柳州市科学技术局

柳州市科技局关于公示行政执法内容的公告

根据《广西壮族自治区人民政府办公厅关于印发全面推行行

政执法公示制度执法全过程记录制度重大执法决定法制审核制

度实施方案的通知》（桂政办发〔2019〕35 号）文件要求，我局

对本单位行政执法内容予以公示，接受社会监督。

特此公告。

附件：柳州市科技局执法公示

一、执法主体

二、执法人员信息

三、主要职责

四、权责清单

五、执法依据

六、服务指南－科技计划项目审批（其他行政权力）

七、救济渠道及相关说明

八、重大行政决策（含重大行政执法决定）制度

九、重大行政决策（含重大行政执法决定）合法性审

查制度

十、行政执法调查取证和告知制度、行政执法全过

http://liuzhou.gxmzt.gov.cn/attachment/46e66940971a11e9a1edfa163e049e8a/1/%E4%BA%8C%E3%80%81%E6%89%A7%E6%B3%95%E4%BA%BA%E5%91%98%E4%BF%A1%E6%81%AF:2019%E5%B9%B46%E6%9C%88%E6%9B%B4%E6%96%B0.docx
http://liuzhou.gxmzt.gov.cn/attachment/593c03c0971a11e9a1edfa163e049e8a/1/%E4%B8%89%E3%80%81%E8%B4%A3%E4%BB%BB%E4%BA%8B%E9%A1%B9%EF%BC%88%E8%81%8C%E8%B4%A3%EF%BC%89.doc
http://liuzhou.gxmzt.gov.cn/attachment/79aa0440971a11e9be8efa163ee09e73/1/%E5%9B%9B%E3%80%81%E6%89%A7%E6%B3%95%E6%9D%83%E9%99%90:1%E6%9D%83%E5%8A%9B%E4%BA%8B%E9%A1%B9%E6%80%BB%E8%A1%A8.doc
http://liuzhou.gxmzt.gov.cn/attachment/006d43b0971c11e9be8efa163ee09e73/1/%E5%85%AB%E3%80%81%E5%B8%82%E7%BA%A7%E6%B0%91%E6%94%BF%E9%83%A8%E9%97%A8%E9%9A%8F%E6%9C%BA%E6%8A%BD%E6%9F%A5%E4%BA%8B%E9%A1%B9%E6%B8%85%E5%8D%95.doc
http://liuzhou.gxmzt.gov.cn/attachment/03e9c040971c11e9a1edfa163e049e8a/1/%E4%B9%9D%E3%80%81%E6%9F%B3%E5%B7%9E%E5%B8%82%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%B1%80:%E8%A1%8C%E6%94%BF%E6%89%A7%E6%B3%95%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%A8%8B%E5%BA%8F:.docx

程记录制度、行政执法评议考核制度、行政执

法与刑事司法工作衔接机制、行政自由裁量权基

准制度等五个制度

十一 、柳州市科技局行政执法公示制度行政执法全

过程记录制度重大执法决定法制审核制度

十二、柳州市科学技术局重大执法决定法制审核清

单

十三、行政执法事项及“双随机一公开”情况说明

柳州市科学技术局

2020 年 8 月 10 日